CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM. 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 

Thanh Chương, ngày 03 tháng 02 năm 2021. 

- Về chia tài sản và nợ: Hai bên đương sự không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Anh Nguyễn Đình Th phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí ly hôn sơ thẩm. Anh Th được trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí ly hôn sơ thẩm đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng). Trả lại cho anh Nguyễn 

Đình Th số tiền còn lại là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí số 0004579, ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Chi cục Thi 

hành án Dân sự huyện Thanh Chương, tỉnh Nghệ An.  

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 – Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân